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MPOCEKKO KBAHTYM MABPY MEPJ1O r.gﬂéd/&/
Utanus 150/ 750mn 430 /2150- Bonrapus 150/ 750mn 480 / 2400.-
MAPTUHW NMPOCEKKO PO3E NEWNA KWHO3MAPAYIN
Uranusa 7somn 2700.- nonycnagkoe, [py3ns 150/ 750mn 480 / 2400.-
MAPTUHU ACTU TEJTABU CAIMNEPABU
crnankoe, Ntanus 750mn 2800.- lpysuns 150/ 750mn 480 / 2400.-
KABA OJ10 BPIOT KOHUEMNT BPAHAL, gzzm/
WecnaHnsa 750mn 2900.- YepHoropus 150/ 750mn 480 / 2400.-
EJF;AKI;/ITI'IAHb NMANMEP-XANOCUK AVHO HYAP
. 75omn 10500 .- YCAObBA MEPOBCKUMX
P ’ Poccus 150 /750mn 450 /2300-
KbAHTHU
KBAHTYM PO3E NMMMHO HYAP CUPA (gygg/h/ Utanuns, TockaHa 150/ 750mn 460 / 2300.-
Bonrapus 150 /750mn 480 / 2400.- TAMMY3 «<AM®DOPA» gf/@d/h/
BMHbO BEPOE PO3E Yeprioropusi 750 mn 2700.-
ronycyxoe, lMNoptyranus 150/ 750mn 450 / 2250.- 3” b KOTO KPMAH L',A Pl/l OXA
M E3OH CDO PTAH UcnaHuns, Puoxa 750M71 2800-
®paHuwms, lNpoBaHc 750mn 3700.- KACTVU_I bO ,D.E AI‘O,D,
WcnaHus, AparoH 7somn 2800.-
KAPOJIMHA PE3EPBA KAPMEHEP
KBAHTyM COB M H bO H EHAH &@0/&/ Yunu, LeHTpanbHas JanvHa 750mn 2900.-
Bonrapusi 150/ 750mn 480 / 2400.- CUMOHCUT MMTMHOTAXK
TENABU PKALI,MTEJ'I " tOAP, CtenneH60LL 750mn 3100.-
Ipysus 150/ 750mn 480 [ 2400.- OJOHHA MAPLUWMA MPUMUTUNBO
rosnycyxoe, ranus, Anynuvsi 75omn 3300.-

TEPPE AJIJTIETPE TPEBBEbAHO UBAMIENBT KNACCUK

nonycnankoe, Atanusa 150/ 750mn 410 / 2150.- CTAI;U.I OPFAH MK
BUNHBO B EP,D.E yAl7|T ABcTpus, Kpemwtasns 7somn 3400.-
rionycyxoe, lNoptyranus 150/ 750Mmn 450 / 2250.- BYKKAPLI,VI MA” bBEK CEqu A
MMHO rPMﬂ'){(MO ApreHTuHa, MeHgoca 750mn 3800.-
Uranus 150 / 750Mm1 460/2300- BASTbMONMYENNA KNACCUKO
PUCINWHI OOMUWHW BEHETU
nonycyxoe, fepMaHus 150/750mn 580 / 2900.- nonycyxoe, Utanus, BeHeTo 75somn 3700.-
COBUHbBOH BJ1AH AOEHUNA KPUCTO
Hosas 3enaHauns 750mn 3100.- ﬂ'M KAMIMOBEMNNO

Tanus, Cuunnns mn 4700.-
LUTAOSTbMAH MPIOHEP prann 0
BENTITIMHEP KbAHTUN KINACCUKO
ABCTpus, HukHSAST ABCTpus 750mn 3350.- pE3EpBA EAHCDM

Tanus, TockaHa mn 5600.-
MEZYCA ANTbBAPUHBO e 0
UcnaHus, Fanucus 750mn 3400.- PO K KOﬂO M 5 LUATOH E(D
nq ﬂyBETPVI M I'OCKA'D'E CBBP E;I'gul/lnqﬁonnm#/a PoHbI 75omn 5600.-
3 M3H CIOP 11 ' '
®paHuwms, HJonmHa Jlyapsi 750mn 3450.- LUATO BOMO H O' M E,D,OK

aHuus, bopao vmn 5600.-
YAPEA FABU IV TABU i, Bop 750
Wranus, MbeMoHT 750mn 3500.- PAMOH EVU'I bBAO
PAH PE3EPBA

LUABJ-I M CABAPM WcnaHuns, Pnoxa 750M71 5800-

dpaHumg, BypryHavsa 7somn 4700.-

WABJTA MPEMbE KPIO
JIE BAMOH CABAPU

®dpaHums, BypryHavs 7somn 5800.-

TY XEHOC SHXXEJT LUEAP
LLUNPA3

AscTpanus, JonvHa MaknapeH 750mn 6900.-

BPYHENNO AN MOHTAJTbYNHO
KACTEJ1J10 BAHOU

Uranus, TockaHa 750mn 10400.-
FEA <KAM®DOPA» Specia
YepHoropusi 150/ 750mn 520 / 2600.-

BEJTOE/ KPACHOE

cyxoe n/cyxoe 100omn 1900.-

cgﬁed/'d/ ~ TOMbKO Y Hac cneumanbHo ang Bac!



XAMOETTEP XE/b

CeeTibivi 6aBApPCKU xesnb, Poccus

MAWM3ENC OPUOXKUHAN

CBeTioe HeubTpoBaHHoEe, [epMaHus

MAWM3ENC OYHKENb

TemHoe HepuULTPOBAHHOE, [epMAHMS

MAWM3ENC AJTKODPAN

Ge3arnkoronibHoe HepubTPOBAHHOE, [epPMAHMS

METPIOC P2

BuLHeBbiv 37b, benbrus

®YPHbLE BPIOT

Cuap, ®paHums

®YPHbE PO3E

Cuap, ®paHums

ONAEH

A6104HbIV [/cyxov cuap, Poccus

XACKM

Poccusa

BEJ1AA BEPE3KA 30J10TAHA

Poccus

BEJTYTA HOBJ1

Poccus

OHEIMH

Poccusa

OAKXAPT
BAKAPOU KAPTA H3IPA
BOTYKAJ1 MAHTYAHO

DK, OK. YUTIT NOHOOH OPAM

BOMBEW CAMN®UP

TEKUJTA TONA,
KOPPAJTIEXO PEMOCAOO

APAPAT 5*

APMeHUs

PAKNA

BarnkaHbl

rPATIMA

Uranuns

300/500mn 290 / 410.-

soomn 460.-

soomn 460.-

330omn 380.-

330mn 540.-

330mn 450.-

330mn 450.-

750mn 790.-

somn 140.-

somn 160.-

somn 250.-

somn 280.-

somn 340.-

somn 380.-

somn 640.-

somn 320.-

somn 390.-

somn 350.-

somn 520.-

somn 340.-

somn 410.-

somn 480.-

noyrc

UpnaHans, oqHoCcono[08bIu

BUJTbAM JTOYCOHC

LUOTaHAMS, KyNaxXupoBAHHbIN

OXXOHW YOKEP PE[L NNEVE/

LUloTnaHAans, KyrnaxXxmupoBaHHbIV

IXXOHW YOKEP BN3K NENBSI

LUloTnaHAus, KynaxXxmupoBaHHbIV

CUHITTOH MOJIT MACTPEPC

LloTtnaHams, ogHOCO/1040BbIM

TOMATUH 12 JTET

LloTtnaHams, oaqHOCO/1040BbIN

O2BEPOH 12 NET

otnaHams, oaHOCo1040BbINA

KAPLOY 12 TET

otnaHams, ogHoCo1040BbIN

MOHHE VS

DdpaHums, KOHbSK

KAMIO VS

DdpaHums, KoHbSK

KAMIO VSOP

DOpaHums, KOHbSIK

LLATO OE BEPION VSOP

DdpaHuyms, HopmaHaus

XEPEC JTA MHO ®UHO

HenaHus

50mn

50mn

50mn

50mn

50mn

50mn

50mn

50mn

50mn

50mn

50mn

50mn

50mn

KANEM NEWT BOTTNEL BUHTELX

lMopTtyranunsa

MAPTUHN OUNEPO

Wranunsa

MAPTUHWN BEbAHKO

Wranuns

MAPTUHWN POCCO

Hranuns

MAPTUHW SKCTPA JPAN

Hranuns

BEJTYTA XAHTUHI

Poccusg, ArogHbI/TpaBaHom

JIMMOHYEINO

Hranunsa

ArEPMAMNCTEP

repmaHus

BEXEPOBKA

Yexus

50mn

100mn

100mn

100mn

100mn

50mn

50mn

50mn

50mn

430.-

280.-

420.-

580.-

560.-

650.-

760.-

790.-

480.-

520.-

620.-

650.-

280.-

420.-

320.-

360.-

360.-

360.-

320.-

360.-

450.-

450.-
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