

## ИГРИСТОЕ ВИНО

КРАСНОЕ ВИНО ПРОСЕККО КВАНТУМ МАВРУД МЕРЛО Special 150/750мл 480/2400.-150/750мл 430/2150.-МАРТИНИ ПРОСЕККО РОЗЕ ЛЕЙЛА КИНДЗМАРАУЛИ 150/750мл 480/2400.-750мл 2700.-Италия полусладкое, Грузия МАРТИНИ АСТИ ТЕЛАВИ САПЕРАВИ 150/750мл 480/2400.-750мл 2800.сладкое. Италия КОНЦЕПТ ВРАНАЦ Special КАВА ОЛО БРЮТ 150/750мл 480/2400.-750мл 2900.-Черногория Испания ШАМПАНЬ ПАЙПЕР-ХАЙДСИК ПИНО НУАР БРЮТ УСАДЬБА ПЕРОВСКИХ 750мл 10500.-Франция 150 / 750мл 450 / 2300.-Россия РОЗОВОЕ ВИНО КЬЯНТИ 150/750мл 460/2300.-КВАНТУМ РОЗЕ ПИНО НУАР СИРА Special Италия, Тоскана 150/750мл 480 / 2400.-Болгария ТАММУЗ «АМФОРА» Special 750 мл 2700.-ВИНЬО ВЕРДЕ РОЗЕ Черногория 150/750мл 450/2250.полусухое, Португалия ЭЛЬ КОТО КРИАНЦА РИОХА МЕЗОН ФОРТАН Испания, Риоха 750мл 2800.-Франция, Прованс 750мл 3700.-КАСТИЛЬО ДЕ АЮД 750мл 2800.-Испания, Арагон БЕЛОЕ ВИНО КАРОЛИНА РЕЗЕРВА КАРМЕНЕР 750мл 2900.-Чили, Центральная Далина КВАНТУМ СОВИНЬОН БЛАН Special 150/750мл 480/2400.-СИМОНСИГ ПИНОТАЖ Болгария 750мл 3100.-ЮАР. Стелленбоии ТЕЛАВИ РКАЦИТЕЛИ 150/750мл 480/2400.-Грузия ДОННА МАРЦИЯ ПРИМИТИВО 750мл 3300.полусухое, Италия, Апулия ТЕРРЕ АЛЛЕГРЕ ТРЕББЬЯНО ЦВАЙГЕЛЬТ КЛАССИК 150/750мл 410 / 2150.полусладкое, Италия СТАЙЛ ОРГАНИК ВИНЬО ВЕРДЕ УАЙТ Австрия, Кремшталь 750мл 3400.-150/750мл 450/2250.полусухое, Португалия ЗУККАРДИ МАЛЬБЕК СЕРИЯ А 750мл 3800.-ПИНО ГРИДЖИО Аргентина, Мендоса 150/750мл 460/2300.-Италия ВАЛЬПОЛИЧЕЛЛА КЛАССИКО ДОМИНИ ВЕНЕТИ РИСЛИНГ 750мл **3700.-**150/750мл 580/2900.полусухое, Германия полусухое, Италия, Венет АДЕНЦИЯ КРИСТО СОВИНЬОН БЛАН 750мл 3100.-ДИ КАМПОБЕЛЛО Новая Зеландия 750мл 4700.-Италия, Сицилия ШТАДЛЬМАН ГРЮНЕР КЬЯНТИ КЛАССИКО ВЕЛТЛИНЕР РЕЗЕРВА БАНФИ Австрия, Нижняя Австрия 750мл 3350.-750мл 5600.-Италия, Тоскана МЕДУСА АЛЬБАРИНЬО 750мл 3400.-РОК КОЛОМБ ШАТОНЕФ Испания, Галисия ДЮ ПАП ЛЯ ЛУВЕТРИ МЮСКАДЕ СЭВР 750мл **5600.-**Франция, Долина Роны Э МЭН СЮР ЛИ Франция, Долина Луары 750мл 3450.-ШАТО БОМОН О-МЕДОК 750мл 5600.-Франция, Бордо ЧАРЕА ГАВИ ДИ ГАВИ 750мл 3500.-РАМОН БИЛЬБАО Италия, Пьемонт ГРАН РЕЗЕРВА ШАБЛИ САВАРИ Испания. Риоха 750мл 5800.-750мл 4700.-Франция, Бургундия ТУ ХЕНДС ЭНЖЕЛ ШЕАР ШАБЛИ ПРЁМЬЕ КРЮ ШИРА3 ЛЕ ВАЙОН САВАРИ 750мл 6900.-Австралия, Долина Макларен Франция, Бургундия 750мл 5800.-БРУНЕЛЛО ДИ МОНТАЛЬЧИНО КАСТЕЛЛО БАНФИ ОРАНЖЕВОЕ ВИНО 750мл 10400.-

ГЕА «АМФОРА» Special

150/750мл 520/2600.-Черногория

Италия, Тоскана

БЕЛОЕ/ КРАСНОЕ

1000мл 1900.-

ДОМАШНЕЕ ВИНО

## Алкогольные напитки

ПИВО И СИДР		ВИСКИ	
<b>ХАЙДЕГГЕР ХЕЛЬ</b> Светлый баварский хель, Россия 300/500мл	<sup>7</sup> 290 / 410	ПОУГС Ирландия, односолодовый	50мл <b>430</b>
МАЙЗЕЛС ОРИДЖИНАЛ Светлое нефильтрованное, Германия	500мл 460	ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС Шотландия, купажированный	50мл <b>280</b>
МАЙЗЕЛС ДУНКЕЛЬ Темное нефильтрованное, Германия	500мл 460	ДЖОНИ УОКЕР РЕД ЛЕЙБЛ Шотландия, купажированный	50мл <b>420</b>
МАЙЗЕЛС АЛКОФРАЙ Безалкогольное нефильтрованное, Германия	330мл 380	ДЖОНИ УОКЕР БЛЭК ЛЕЙБЛ Шотландия, купажированный	50мл 580
ПЕТРЮС РЭД Вишневый эль, Бельгия	ззомл <b>540.</b> -	СИНГЛТОН МОЛТ MACTPEPC Шотландия, односолодовый	50мл <b>560</b>
ФУРНЬЕ БРЮТ Сидр, Франция	ззомл <b>450</b>	ТОМАТИН 12 ЛЕТ Шотландия, односолодовый	50мл 650
ФУРНЬЕ РОЗЕ Сидр, Франция	ззомл <b>450.</b> -	ДЭВЕРОН 12 ЛЕТ Шотландия, односолодовый	50мл 760
ОЛДЕН Яблочный п/сухой сидр, Россия	750мл <b>790.</b> -	КАРДУ 12 ЛЕТ Шотландия, односолодовый	50мл <b>790.</b> -
ВОДКА		коньяк и кальва	ДОС
<b>ХАСКИ</b> Россия	50мл 140	MOHHE VS Франция, Коньяк	50мл 480
БЕЛАЯ БЕРЕЗКА ЗОЛОТАЯ Россия	50мл 160	KAMЮ VS Франция, Коньяк	50мл <b>520</b>
БЕЛУГА НОБЛ Россия	50мл <b>250</b>	KAMЮ VSOP Франция, Коньяк	50мл 620
<b>ОНЕГИН</b> Россия	50мл <b>280</b>	ШАТО ДЕ БРЮИ VSOP Франция, Нормандия	50мл 650
POM		ХЕРЕС И ПОРТ	O
OAKXAPT	50мл <b>340</b>	ХЕРЕС ЛА ИНО ФИНО испания	50мл <b>280.</b> -
БАКАРДИ КАРТА НЭГРА	50мл 380	КАЛЕМ ЛЕЙТ БОТТЛЕД ВИНТЕ	
БОТУКАЛ МАНТУАНО	50мл <b>640</b>	Португалия	50мл <b>420</b>
джин		ВЕРМУТЫ/ БИТТЕРЫ/	ЛИКЕРЫ
ДЖ. ДЖ. УИТЛИ ЛОНДОН ДРАЙ	50мл <b>320</b>	МАРТИНИ ФИЕРО италия	100мл 320
БОМБЕЙ САПФИР	50мл 390	МАРТИНИ БЬЯНКО Италия	100мл 360
ТЕКИЛА		МАРТИНИ РОССО Итолия	100мл 360
ТЕКИЛА ГОЛД	50мл <b>350</b>	МАРТИНИ ЭКСТРА ДРАЙ	100M)1 300.
КОРРАЛЕХО РЕПОСАДО	50мл <b>520</b>	итолия БЕЛУГА ХАНТИНГ	100мл 360
БРЕНДИ		Россия, ягодный/травяной	50мл <b>320</b>
АРАРАТ 5* Армения	50мл <b>340</b>	ЛИМОНЧЕЛЛО <sup>Италия</sup>	50мл <b>360</b>
<b>РАКИЯ</b> Балканы	50мл 410	ЯГЕРМАЙСТЕР Германия	50мл 450
ГРАППА Италия	50мл 480	<b>БЕХЕРОВКА</b> Чехия	50мл 450